
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

NR XLV/174/09 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

w sprawie nazw ulic na terenie miasta Lubina 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 

2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Drodze położonej w obrębie 2 miasta Lubina, oznaczonej numerami geodezyjnymi 242/4, 242/5, 243/38, 
398 i 399, nadaje się nazwę ulicy Janusza Kusocińskiego. 

2. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie 2 miasta Lubina, oznaczonej numerem geodezyjnym 243/35, nada-
je się nazwę ulicy Władysława Komara. 

3. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie 2 miasta Lubina, oznaczonej numerami geodezyjnymi 242/3, 
243/36 i 244/7, nadaje się nazwę ulicy Tadeusza Ślusarskiego. 

4. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie 2 miasta Lubina, oznaczonej numerami geodezyjnymi 286/78, 
286/104, 286/107, 286/114, 286/123 i 286/125 (część działki), nadaje się nazwę ulicy Bronisława Mali-
nowskiego. 

§ 2 

Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg ulic opisanych w § 1. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

MAREK BUBNOWSKI 

 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej  

w Lubinie nr XLV/174/09 z dnia 23 lutego 

2009 r. (poz. 922) 

 
 


